

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 2685/2021</div><div>Fornecedor: 4660</div></div><div><div>Licitação: 59/2021 - PR</div><div>- BELLA'S GRAFICA EIRELI ME</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
1	01-16-0980	Bloco de requisições de materiais, cor branca, serrilhado, com capa e contracapa, impresso na cor preta, no formato: 160 mm x 120 mm e com 100 folhas.	CHAMBRIL	bloco	35,000	0,0000	2,5000	87,50	Venceu
2	01-16-0981	Bloco de folhas de informação com 50 folhas, impressas em cor preta, frente e verso, no seguinte formato: com margens de 1,5 cm em cada lado, 21 x 30 cm – 90 g/m².	CHAMBRIL	bloco	80,000	0,0000	3,5000	280,00	Venceu
3	01-16-0982	Bloco de guias de remessa com 100 folhas, com capa em kraft 180 g/m², com contracapa, miolo com impressão preta em papel 63g/m², blocado com cola vermelha, no formato: 12 x 22 cm.	CHAMBRIL	bloco	250,000	0,0000	2,2000	550,00	Venceu
4	01-16-0983	Cartões para comprovação de protocolo, na cor branca, impresso em cor preta no formato: 07 x 09 cm - 180 g/m².	CHAMBRIL	UN	6.000,000	0,0000	0,0300	180,00	Venceu
5	01-16-0984	Capa para processo na cor verde, vincada e dobrada ao meio, nas dimensões: 49,6 x 33 cm - 240g/m² em embalagem com 250 unidades.	CHAMBRIL	UN	5.000,000	0,0000	0,5400	2.700,00	Venceu
6	01-16-0985	Capa para processo na cor azul, vincada e dobrada ao meio, nas dimensões: 49,6 x 33 cm - 240g/m² em embalagem com 250 unidades.	CHAMBRIL	UN	6.000,000	0,0000	0,5400	3.240,00	Venceu
7	01-16-0986	Capa para processo na cor amarela, vincada e dobrada ao meio, nas dimensões: 49,6 x 33 cm - 240g/m² em embalagem com 250 unidades.	CHAMBRIL	UN	5.000,000	0,0000	0,5400	2.700,00	Venceu
8	01-16-0987	Envelope (saco) kraft natural para folhas A4, timbrado com identificação e endereço do órgão em preto, no formato: 24 x 34 cm - 80g/m².	FORONI	UN	1.000,000	0,0000	0,2700	270,00	Venceu
9	01-16-0988	Envelope kraft natural, timbrado com identificação e endereço do órgão em preto, no formato: 200 x 280 mm - 75g/m².	FORONI	UN	2.500,000	0,0000	0,1800	450,00	Venceu
10	01-16-0989	Envelope ofício na cor branca, timbrado com identificação e endereço do órgão em preto, no formato: 22 x 10,4 cm - 90g/m².	FORONI	UN	1.000,000	0,0000	0,1400	140,00	Venceu
11	01-16-0990	Envelope (saco) (A4) na cor branca, timbrado com brasão colorido centralizado e os dizeres: Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto acima do brasão e Secretaria de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia abaixo do brasão, no formato: 229 x 324 mm - 80g/m².	FORONI	UN	10.000,000	0,0000	0,2400	2.400,00	Venceu
12	01-16-0991	Ficha funcional, na cor branca, impressa em cor preta, vincada e dobrada ao meio, no formato: papel Ap 60 180g/m² - 32,5 x 50,5 cm.	CHAMBRIL	UN	500,000	0,0000	0,5500	275,00	Venceu
13	01-16-0992	Pasta individual para armazenamento de documentos de alunos, na cor branca, impressa em cor preta, vincada e dobrada ao meio, no formato: papel Ap 60 180g/m² - 33 x 24 cm.	CHAMBRIL	UN	5.000,000	0,0000	0,3000	1.500,00	Perdeu
14	01-16-0993	Bloco para notificação tributária com 150 folhas - 3 vias (50 fls 1ª via 50 fls 2ª via 50 fls 3ª via), serrilha nas três vias, impresso na cor preta, folhas autocopiativo, numerado sequencialmente na cor vermelha, no formato: vias nas cores branco, amarelo e verde - 18 x 28,3 cm (numeração inicial a ser informada na solicitação de confecção).	CHAMBRIL	bloco	6,000	0,0000	24,0000	144,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 2685/2021

Licitação: 59/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 4660

- BELLA'S GRAFICA EIRELI ME

15	01-16-0994	Bloco para fiscalização tributária com 150 folhas - 3 vias (50 fls 1ª via 50 fls 2ª via 50 fls 3ª via), serrilha nas três vias, impresso na cor preta, folhas autocopiativo, numerado sequencialmente na cor vermelha, no formato: vias nas cores branco, amarelo e verde - 18 x 28,3 cm (numeração inicial a ser informada na solicitação de confecção).	CHAMBRIL	bloco	6,000	0,0000	24,0000	144,00	Venceu
16	01-16-0995	Bloco de controle de receitas de cemitério com 150 folhas - 3 vias (50 fls 1ª via 50 fls 2ª via 50 fls 3ª via), serrilha na primeira e segunda via, impresso na cor preta, folhas autocopiativo, numerado sequencialmente na cor vermelha, no formato: vias nas cores branco, azul e rosa - 18 x 28,3 cm (numeração inicial a ser informada na solicitação de confecção).	CHAMBRIL	bloco	8,000	0,0000	22,7500	182,00	Venceu
17	01-16-0996	Carnê, tipo de IPTU, para recibo simples da Divisão de Cemitérios Municipais, com capa e e contracapa na cor branca e gramatura 240g/m², com 150 folhas - 3 vias (50 fls 1ª via 50 fls 2ª via 50 fls 3ª via), serrilha na primeira e segunda via, impresso colorido, folhas autocopiativo, numerado sequencialmente na cor vermelha, no formato: vias nas cores branco, azul e rosa - 21 x 7,5 cm (numeração inicial a ser informada na solicitação de confecção).	CHAMBRIL	UN	12,000	0,0000	35,0000	420,00	Perdeu
18	01-16-0997	Carimbo auto-entintado – 47x18mm com borracha personalizada	BELLAS	UN	45,000	0,0000	72,0000	3.240,00	Perdeu
19	01-16-0965	CARIMBO QUADRADO AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4923 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 30 x 30 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO PARA ENUMERAR PROCESSOS	BELLAS	UN	50,000	0,0000	106,0000	5.300,00	Perdeu
20	01-16-0966	CARIMBO QUADRADO AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4924 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 40 x 40 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO PARA ENUMERAR PROCESSOS	BELLAS	UN	50,000	0,0000	125,0000	6.250,00	Perdeu
21	01-16-0868	"CARIMBO RETANGULAR AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4911 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 38 MM X 14 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO COM O NOME, CARGO E MATRÍCULA DOS FUNCIONÁRIOS"	BELLAS	UN	150,000	0,0000	51,0000	7.650,00	Perdeu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 2685/2021</div><div>Fornecedor: 4660</div></div><div><div>Licitação: 59/2021 - PR</div><div>- BELLA'S GRAFICA EIRELI ME</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
22	01-16-0967	CARIMBO RETANGULAR AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4915 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 70 MM X 25 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO PARA ATESTAR RECEBIMENTO DE PROCESSOS NA FOLHA DE INFORMAÇÃO	BELLAS	UN	50,000	0,0000	83,5000	4.175,00	Perdeu
23	01-16-0968	CARIMBO RETANGULAR AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4926 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 75 x 38 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO PARA REPETIÇÃO DE TEXTOS FREQUENTES	BELLAS	UN	30,000	0,0000	144,0000	4.320,00	Perdeu
Total do Fornecedor ----->					42.772,000			46.597,50	
<div><div><div>Nr. do Processo: 2685/2021</div><div>Fornecedor: 4748</div></div><div><div>Licitação: 59/2021 - PR</div><div>- GRAFSET ARTES GRAFICAS LTDA - ME</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
1	01-16-0980	Bloco de requisições de materiais, cor branca, serrilhado, com capa e contracapa, impresso na cor preta, no formato: 160 mm x 120 mm e com 100 folhas.	GRAFSET	bloco	35,000	0,0000	5,7000	199,50	Perdeu
2	01-16-0981	Bloco de folhas de informação com 50 folhas, impressas em cor preta, frente e verso, no seguinte formato: com margens de 1,5 cm em cada lado, 21 x 30 cm – 90 g/m².	GRAFSET	bloco	80,000	0,0000	3,9900	319,20	Perdeu
3	01-16-0982	Bloco de guias de remessa com 100 folhas, com capa em kraft 180 g/m², com contracapa, miolo com impressão preta em papel 63g/m², bloqueado com cola vermelha, no formato: 12 x 22 cm.	GRAFSET	bloco	250,000	0,0000	2,2500	562,50	Perdeu
4	01-16-0983	Cartões para comprovação de protocolo, na cor branca, impresso em cor preta no formato: 07 x 09 cm - 180 g/m².	GRAFSET	UN	6.000,000	0,0000	0,0410	246,00	Perdeu
5	01-16-0984	Capa para processo na cor verde, vincada e dobrada ao meio, nas dimensões: 49,6 x 33 cm - 240g/m² em embalagem com 250 unidades.	GRAFSET	UN	5.000,000	0,0000	1,0500	5.250,00	Perdeu
6	01-16-0985	Capa para processo na cor azul, vincada e dobrada ao meio, nas dimensões: 49,6 x 33 cm - 240g/m² em embalagem com 250 unidades.	GRAFSET	UN	6.000,000	0,0000	0,9500	5.700,00	Perdeu
7	01-16-0986	Capa para processo na cor amarela, vincada e dobrada ao meio, nas dimensões: 49,6 x 33 cm - 240g/m² em embalagem com 250 unidades.	GRAFSET	UN	5.000,000	0,0000	1,1000	5.500,00	Perdeu
8	01-16-0987	Envelope (saco) kraft natural para folhas A4, timbrado com identificação e endereço do órgão em preto, no formato: 24 x 34 cm - 80g/m².	GRAFSET	UN	1.000,000	0,0000	0,6000	600,00	Perdeu
9	01-16-0988	Envelope kraft natural, timbrado com identificação e endereço do órgão em preto, no formato: 200 x 280 mm - 75g/m².	GRAFSET	UN	2.500,000	0,0000	0,3600	900,00	Perdeu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 2685/2021</div><div>Fornecedor: 4748</div></div><div><div>Licitação: 59/2021 - PR</div><div>- GRAFSET ARTES GRAFICAS LTDA - ME</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
10	01-16-0989	Envelope ofício na cor branca, timbrado com identificação e endereço do órgão em preto, no formato: 22 x 10,4 cm - 90g/m².	GRAFSET	UN	1.000,000	0,0000	0,2000	200,00	Perdeu
11	01-16-0990	Envelope (saco) (A4) na cor branca, timbrado com brasão colorido centralizado e os dizeres: Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto acima do brasão e Secretaria de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia abaixo do brasão, no formato: 229 x 324 mm - 80g/m².	GRAFSET	UN	10.000,000	0,0000	0,7400	7.400,00	Perdeu
12	01-16-0991	Ficha funcional, na cor branca, impressa em cor preta, vinculada e dobrada ao meio, no formato: papel Ap 60 180g/m² - 32,5 x 50,5 cm.	GRAFSET	UN	500,000	0,0000	1,4000	700,00	Perdeu
13	01-16-0992	Pasta individual para armazenamento de documentos de alunos, na cor branca, impressa em cor preta, vinculada e dobrada ao meio, no formato: papel Ap 60 180g/m² - 33 x 24 cm.	GRAFSET	UN	5.000,000	0,0000	0,2500	1.250,00	Venceu
14	01-16-0993	Bloco para notificação tributária com 150 folhas - 3 vias (50 fls 1ª via 50 fls 2ª via 50 fls 3ª via), serrilha nas três vias, impresso na cor preta, folhas autocopiativo, numerado sequencialmente na cor vermelha, no formato: vias nas cores branco, amarelo e verde - 18 x 28,3 cm (numeração inicial a ser informada na solicitação de confecção).	GRAFSET	bloco	6,000	0,0000	24,2600	145,56	Perdeu
15	01-16-0994	Bloco para fiscalização tributária com 150 folhas - 3 vias (50 fls 1ª via 50 fls 2ª via 50 fls 3ª via), serrilha nas três vias, impresso na cor preta, folhas autocopiativo, numerado sequencialmente na cor vermelha, no formato: vias nas cores branco, amarelo e verde - 18 x 28,3 cm (numeração inicial a ser informada na solicitação de confecção).	GRAFSET	bloco	6,000	0,0000	30,0000	180,00	Perdeu
16	01-16-0995	Bloco de controle de receitas de cemitério com 150 folhas - 3 vias (50 fls 1ª via 50 fls 2ª via 50 fls 3ª via), serrilha na primeira e segunda via, impresso na cor preta, folhas autocopiativo, numerado sequencialmente na cor vermelha, no formato: vias nas cores branco, azul e rosa - 18 x 28,3 cm (numeração inicial a ser informada na solicitação de confecção).	GRAFSET	bloco	8,000	0,0000	30,0000	240,00	Perdeu
17	01-16-0996	Carnê, tipo de IPTU, para recibo simples da Divisão de Cemitérios Municipais, com capa e e contracapa na cor branca e gramatura 240g/m², com 150 folhas - 3 vias (50 fls 1ª via 50 fls 2ª via 50 fls 3ª via), serrilha na primeira e segunda via, impresso colorido, folhas autocopiativo, numerado sequencialmente na cor vermelha, no formato: vias nas cores branco, azul e rosa - 21 x 7,5 cm (numeração inicial a ser informada na solicitação de confecção).	GRAFSET	UN	12,000	0,0000	34,9900	419,88	Venceu
18	01-16-0997	Carimbo auto-entintado – 47x18mm com borracha personalizada	GRAFSET	UN	45,000	0,0000	58,0000	2.610,00	Venceu
19	01-16-0965	CARIMBO QUADRADO AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4923 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 30 x 30 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO PARA ENUMERAR PROCESSOS	GRAFSET	UN	50,000	0,0000	80,0000	4.000,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 2685/2021</div><div>Fornecedor: 4748</div></div><div><div>Licitação: 59/2021 - PR</div><div>- GRAFSET ARTES GRAFICAS LTDA - ME</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
20	01-16-0966	CARIMBO QUADRADO AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4924 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 40 x 40 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO PARA ENUMERAR PROCESSOS	GRAFSET	UN	50,000	0,0000	90,0000	4.500,00	Venceu
21	01-16-0868	"CARIMBO RETANGULAR AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4911 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 38 MM X 14 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO COM O NOME, CARGO E MATRÍCULA DOS FUNCIONÁRIOS"	GRAFSET	UN	150,000	0,0000	42,0000	6.300,00	Venceu
22	01-16-0967	CARIMBO RETANGULAR AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4915 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 70 MM X 25 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO PARA ATESTAR RECEBIMENTO DE PROCESSOS NA FOLHA DE INFORMAÇÃO	GRAFSET	UN	50,000	0,0000	70,0000	3.500,00	Venceu
23	01-16-0968	CARIMBO RETANGULAR AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4926 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 75 x 38 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO PARA REPETIÇÃO DE TEXTOS FREQUENTES	GRAFSET	UN	30,000	0,0000	110,0000	3.300,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					42.772,000			54.022,64	
<div><div><div>Nr. do Processo: 2685/2021</div><div>Fornecedor: 6208</div></div><div><div>Licitação: 59/2021 - PR</div><div>- DEBORA RIBEIRO FRANCA SOUZA EIRELI</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
1	01-16-0980	Bloco de requisições de materiais, cor branca, serrilhado, com capa e contracapa, impresso na cor preta, no formato: 160 mm x 120 mm e com 100 folhas.		bloco	35,000	0,0000	2,7000	94,50	Perdeu
2	01-16-0981	Bloco de folhas de informação com 50 folhas, impressas em cor preta, frente e verso, no seguinte formato: com margens de 1,5 cm em cada lado, 21 x 30 cm – 90 g/m².		bloco	80,000	0,0000	3,4500	276,00	Inabilitado
3	01-16-0982	Bloco de guias de remessa com 100 folhas, com capa em kraft 180 g/m², com contracapa, miolo com impressão preta em papel 63g/m², blocado com cola vermelha, no formato: 12 x 22 cm.		bloco	250,000	0,0000	3,2000	800,00	Inabilitado
4	01-16-0983	Cartões para comprovação de protocolo, na cor branca, impresso em cor preta no formato: 07 x 09 cm - 180 g/m².		UN	6.000,000	0,0000	0,0400	240,00	Inabilitado

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 2685/2021

Licitação: 59/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6208

- DEBORA RIBEIRO FRANCA SOUZA EIRELI

5	01-16-0984	Capa para processo na cor verde, vincada e dobrada ao meio, nas dimensões: 49,6 x 33 cm - 240g/m² em embalagem com 250 unidades.		UN	5.000,000	0,0000	0,8200	4.100,00	Inabilitado
6	01-16-0985	Capa para processo na cor azul, vincada e dobrada ao meio, nas dimensões: 49,6 x 33 cm - 240g/m² em embalagem com 250 unidades.		UN	6.000,000	0,0000	0,8200	4.920,00	Inabilitado
7	01-16-0986	Capa para processo na cor amarela, vincada e dobrada ao meio, nas dimensões: 49,6 x 33 cm - 240g/m² em embalagem com 250 unidades.		UN	5.000,000	0,0000	0,8200	4.100,00	Inabilitado
8	01-16-0987	Envelope (saco) kraft natural para folhas A4, timbrado com identificação e endereço do órgão em preto, no formato: 24 x 34 cm - 80g/m².		UN	1.000,000	0,0000	0,6000	600,00	Inabilitado
9	01-16-0988	Envelope kraft natural, timbrado com identificação e endereço do órgão em preto, no formato: 200 x 280 mm - 75g/m².		UN	2.500,000	0,0000	0,4300	1.075,00	Inabilitado
10	01-16-0989	Envelope ofício na cor branca, timbrado com identificação e endereço do órgão em preto, no formato: 22 x 10,4 cm - 90g/m².		UN	1.000,000	0,0000	0,2300	230,00	Inabilitado
11	01-16-0990	Envelope (saco) (A4) na cor branca, timbrado com brasão colorido centralizado e os dizeres: Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto acima do brasão e Secretaria de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia abaixo do brasão, no formato: 229 x 324 mm - 80g/m².		UN	10.000,000	0,0000	0,5500	5.500,00	Inabilitado
12	01-16-0991	Ficha funcional, na cor branca, impressa em cor preta, vincada e dobrada ao meio, no formato: papel Ap 60 180g/m² - 32,5 x 50,5 cm.		UN	500,000	0,0000	1,2500	625,00	Inabilitado
13	01-16-0992	Pasta indivual para armazenamento de documentos de alunos, na cor branca, impressa em cor preta, vincada e dobrada ao meio, no formato: papel Ap 60 180g/m² - 33 x 24 cm.		UN	5.000,000	0,0000	0,2800	1.400,00	Inabilitado
14	01-16-0993	Bloco para notificação tributária com 150 folhas - 3 vias (50 fls 1ª via 50 fls 2ª via 50 fls 3ª via), serrilha nas três vias, impresso na cor preta, folhas autocopiativo, numerado sequencialmente na cor vermelha, no formato: vias nas cores branco, amarelo e verde - 18 x 28,3 cm (numeração inicial a ser informada na solicitação de confecção).	bloco		6,000	0,0000	26,5000	159,00	Inabilitado
15	01-16-0994	Bloco para fiscalização tributária com 150 folhas - 3 vias (50 fls 1ª via 50 fls 2ª via 50 fls 3ª via), serrilha nas três vias, impresso na cor preta, folhas autocopiativo, numerado sequencialmente na cor vermelha, no formato: vias nas cores branco, amarelo e verde - 18 x 28,3 cm (numeração inicial a ser informada na solicitação de confecção).	bloco		6,000	0,0000	26,5000	159,00	Inabilitado
16	01-16-0995	Bloco de controle de receitas de cemitério com 150 folhas - 3 vias (50 fls 1ª via 50 fls 2ª via 50 fls 3ª via), serrilha na primeira e segunda via, impresso na cor preta, folhas autocopiativo, numerado sequencialmente na cor vermelha, no formato: vias nas cores branco, azul e rosa - 18 x 28,3 cm (numeração inicial a ser informada na solicitação de confecção).	bloco		8,000	0,0000	26,5000	212,00	Inabilitado

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 2685/2021</div><div>Fornecedor: 6208</div></div><div><div>Licitação: 59/2021 - PR</div><div>- DEBORA RIBEIRO FRANCA SOUZA EIRELI</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
17	01-16-0996	Carnê, tipo de IPTU, para recibo simples da Divisão de Cemitérios Municipais, com capa e e contracapa na cor branca e gramatura 240g/m², com 150 folhas - 3 vias (50 fls 1ª via 50 fls 2ª via 50 fls 3ª via), serrilha na primeira e segunda via, impresso colorido, folhas autocopiativo, numerado sequencialmente na cor vermelha, no formato: vias nas cores branco, azul e rosa - 21 x 7,5 cm (numeração inicial a ser informada na solicitação de confecção).		UN	12,000	0,0000	34,8000	417,60	Inabilitado
18	01-16-0997	Carimbo auto-entintado - 47x18mm com borracha personalizada		UN	45,000	0,0000	68,0000	3.060,00	Inabilitado
19	01-16-0965	CARIMBO QUADRADO AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4923 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 30 x 30 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO PARA ENUMERAR PROCESSOS		UN	50,000	0,0000	102,0000	5.100,00	Inabilitado
20	01-16-0966	CARIMBO QUADRADO AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4924 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 40 x 40 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO PARA ENUMERAR PROCESSOS		UN	50,000	0,0000	127,0000	6.350,00	Inabilitado
21	01-16-0868	"CARIMBO RETANGULAR AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4911 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 38 MM X 14 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO COM O NOME, CARGO E MATRÍCULA DOS FUNCIONÁRIOS"		UN	150,000	0,0000	47,6000	7.140,00	Inabilitado
22	01-16-0967	CARIMBO RETANGULAR AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4915 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 70 MM X 25 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO PARA ATESTAR RECEBIMENTO DE PROCESSOS NA FOLHA DE INFORMAÇÃO		UN	50,000	0,0000	77,0000	3.850,00	Inabilitado
23	01-16-0968	CARIMBO RETANGULAR AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4926 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 75 x 38 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO PARA REPETIÇÃO DE TEXTOS FREQUENTES		UN	30,000	0,0000	125,0000	3.750,00	Inabilitado
Total do Fornecedor ----->					42.772,000			54.158,10	

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 2685/2021

Licitação: 59/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6209

- LOGUS AMBIENTAL LTDA

1	01-16-0980	Bloco de requisições de materiais, cor branca, serrilhado, com capa e contracapa, impresso na cor preta, no formato: 160 mm x 120 mm e com 100 folhas.		bloco	35,000	0,0000	6,0000	210,00	Desclassif.
2	01-16-0981	Bloco de folhas de informação com 50 folhas, impressas em cor preta, frente e verso, no seguinte formato: com margens de 1,5 cm em cada lado, 21 x 30 cm – 90 g/m².		bloco	80,000	0,0000	7,0000	560,00	Desclassif.
3	01-16-0982	Bloco de guias de remessa com 100 folhas, com capa em kraft 180 g/m², com contracapa, miolo com impressão preta em papel 63g/m², bloqueado com cola vermelha, no formato: 12 x 22 cm.		bloco	250,000	0,0000	5,9000	1.475,00	Perdeu
4	01-16-0983	Cartões para comprovação de protocolo, na cor branca, impresso em cor preta no formato: 07 x 09 cm - 180 g/m².		UN	6.000,000	0,0000	0,0400	240,00	Perdeu
5	01-16-0984	Capa para processo na cor verde, vincada e dobrada ao meio, nas dimensões: 49,6 x 33 cm - 240g/m² em embalagem com 250 unidades.		UN	5.000,000	0,0000	1,3500	6.750,00	Perdeu
6	01-16-0985	Capa para processo na cor azul, vincada e dobrada ao meio, nas dimensões: 49,6 x 33 cm - 240g/m² em embalagem com 250 unidades.		UN	6.000,000	0,0000	1,3500	8.100,00	Perdeu
7	01-16-0986	Capa para processo na cor amarela, vincada e dobrada ao meio, nas dimensões: 49,6 x 33 cm - 240g/m² em embalagem com 250 unidades.		UN	5.000,000	0,0000	1,3500	6.750,00	Perdeu
8	01-16-0987	Envelope (saco) kraft natural para folhas A4, timbrado com identificação e endereço do órgão em preto, no formato: 24 x 34 cm - 80g/m².		UN	1.000,000	0,0000	0,6800	680,00	Perdeu
9	01-16-0988	Envelope kraft natural, timbrado com identificação e endereço do órgão em preto, no formato: 200 x 280 mm - 75g/m².		UN	2.500,000	0,0000	0,4500	1.125,00	Perdeu
10	01-16-0989	Envelope ofício na cor branca, timbrado com identificação e endereço do órgão em preto, no formato: 22 x 10,4 cm - 90g/m².		UN	1.000,000	0,0000	0,2700	270,00	Perdeu
11	01-16-0990	Envelope (saco) (A4) na cor branca, timbrado com brasão colorido centralizado e os dizeres: Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto acima do brasão e Secretaria de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia abaixo do brasão, no formato: 229 x 324 mm - 80g/m².		UN	10.000,000	0,0000	0,8000	8.000,00	Perdeu
12	01-16-0991	Ficha funcional, na cor branca, impressa em cor preta, vincada e dobrada ao meio, no formato: papel Ap 60 180g/m² - 32,5 x 50,5 cm.		UN	500,000	0,0000	1,4900	745,00	Perdeu
13	01-16-0992	Pasta individual para armazenamento de documentos de alunos, na cor branca, impressa em cor preta, vincada e dobrada ao meio, no formato: papel Ap 60 180g/m² - 33 x 24 cm.		UN	5.000,000	0,0000	0,3900	1.950,00	Perdeu
14	01-16-0993	Bloco para notificação tributária com 150 folhas - 3 vias (50 fls 1ª via 50 fls 2ª via 50 fls 3ª via), serrilha nas três vias, impresso na cor preta, folhas autocopiativo, numerado sequencialmente na cor vermelha, no formato: vias nas cores branco, amarelo e verde - 18 x 28,3 cm (numeração inicial a ser informada na solicitação de confecção).		bloco	6,000	0,0000	32,0000	192,00	Perdeu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 2685/2021

Fornecedor: 6209

Licitação: 59/2021 - PR

- LOGUS AMBIENTAL LTDA

Data da Homologação:

15	01-16-0994	Bloco para fiscalização tributária com 150 folhas - 3 vias (50 fls 1ª via 50 fls 2ª via 50 fls 3ª via), serrilha nas três vias, impresso na cor preta, folhas autocopiativo, numerado sequencialmente na cor vermelha, no formato: vias nas cores branco, amarelo e verde - 18 x 28,3 cm (numeração inicial a ser informada na solicitação de confecção).		bloco	6,000	0,0000	32,0000	192,00	Perdeu
16	01-16-0995	Bloco de controle de receitas de cemitério com 150 folhas - 3 vias (50 fls 1ª via 50 fls 2ª via 50 fls 3ª via), serrilha na primeira e segunda via, impresso na cor preta, folhas autocopiativo, numerado sequencialmente na cor vermelha, no formato: vias nas cores branco, azul e rosa - 18 x 28,3 cm (numeração inicial a ser informada na solicitação de confecção).		bloco	8,000	0,0000	32,0000	256,00	Perdeu
17	01-16-0996	Carnê, tipo de IPTU, para recibo simples da Divisão de Cemitérios Municipais, com capa e e contracapa na cor branca e gramatura 240g/m², com 150 folhas - 3 vias (50 fls 1ª via 50 fls 2ª via 50 fls 3ª via), serrilha na primeira e segunda via, impresso colorido, folhas autocopiativo, numerado sequencialmente na cor vermelha, no formato: vias nas cores branco, azul e rosa - 21 x 7,5 cm (numeração inicial a ser informada na solicitação de confecção).		UN	12,000	0,0000	42,0000	504,00	Perdeu
18	01-16-0997	Carimbo auto-entintado – 47x18mm com borracha personalizada		UN	45,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
19	01-16-0965	CARIMBO QUADRADO AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4923 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 30 x 30 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO PARA ENUMERAR PROCESSOS		UN	50,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
20	01-16-0966	CARIMBO QUADRADO AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4924 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 40 x 40 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO PARA ENUMERAR PROCESSOS		UN	50,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
21	01-16-0868	"CARIMBO RETANGULAR AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4911 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 38 MM X 14 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO COM O NOME, CARGO E MATRÍCULA DOS FUNCIONÁRIOS"		UN	150,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 2685/2021</div><div>Licitação: 59/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 6209 - LOGUS AMBIENTAL LTDA</div></div>									
22	01-16-0967	CARIMBO RETANGULAR AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4915 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 70 MM X 25 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO PARA ATESTAR RECEBIMENTO DE PROCESSOS NA FOLHA DE INFORMAÇÃO		UN	50,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
23	01-16-0968	CARIMBO RETANGULAR AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4926 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 75 x 38 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO PARA REPETIÇÃO DE TEXTOS FREQUENTES		UN	30,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
Total do Fornecedor ----->					42.772,000			37.999,00	

São José do Vale do Rio Preto, 18 de Agosto de 2021.